
ZARZĄDZENIE Nr 28/2023 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 04 lipca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru partnera do wspólnego 

przygotowania i  realizacji projektu w ramach naboru projektów współfinansowanych  

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach FEPZ 2021-2027, Priorytet 6 

Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.9 

Edukacja ogólna  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert w otwartym naborze na 

partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach naboru projektów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach FEPZ 2021-

2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 

6.9 Edukacja ogólna  w następującym składzie: 

 

1) Ewelina Mazurak-Januchowska –Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Difort-Olejniczak – Sekretarz Komisji 

3) Karolina Kępa - Członek Komisji 

 

§2. 1. Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

a) stwierdzenie liczby złożonych ofert; 

b) ocena ofert pod względem formalnych zgodnie z kryteriami naboru; 

c) ocena ofert pod względem merytorycznym zgodnie z kryteriami naboru; 

d) odrzucenie oferty z przyczyn formalnych; 

e) propozycja wyboru partnera. 

 

       2. Przewodniczący Komisji Konkursowej sporządza protokół z przebiegu 

konkursu, który powinien zawierać: 

            a) imiona i nazwiska Członków Komisji Konkursowej, 

                       b) liczbę złożonych ofert, protokoły oceny złożonych ofert oraz wybór oferty  

                            najkorzystniejszej; 

                       c) uwagi Członków Komisji Konkursowej; 

                       d) podpisy Członków Komisji Konkursowej. 

 

§3. 1. W przypadku zaistnienia okoliczności określonych w art. 24 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 775 z 

późn. zm.) Członek Komisji podlega wykluczeniu z udziału w pracach komisji. 

                  2. W przypadku wyłączenia Członka lub Członków Komisji w to miejsce 

powołuje się nowych członków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                     ANDRZEJ POTYRA 


